malū: ut cōmutetur in bonū. Ad h
 cōmouetur bonū: ut p̄mouetur
 in optimū. Et cōmūt de malo in
 bonū: cōmūtio bō: et inūm de
 bono in optimū inūmūcō s̄a. **Nec**
 te q̄ desertū qd̄ de bono in optimū
 cōmūtatur cades dī: **Nā** cades ut
 dicitur est: inūmūcō uel s̄a interpretat̄.
Desertū ergo qd̄ adhuc malū ā:
 et ob hoc cades dīcā nō potest
 cōmutatur n̄ inūm et opūgiatur
 q̄s̄idēcōe et horrore p̄pe infirm̄
 tatis. **Desertū** uō cades eo q̄
 iā bonū sit: si ad meliōa mar
 desat cōmutatur et ip̄m et cōpū
 gitur: sed ex desiderio amplioris
 s̄actitatis. **Illud** ergo expauesc̄
 malū qd̄ facit: quid qd̄ nigemes
 at pro bono quod nō accepit.
Illud ergo trepidat ex multa for

¹ **S**uspirat
inidone ~~maioribus~~ **Y**sidus qd magis
p minima dilectioe **I**llud: ne impia
ad tormeta: **Y**sidus qd nodu suble
uatur ad gaudia **I**nspicibus q
est coacta hore: **P**fecto: aut e coacti
q conde **E**t idco unu stati datur ad
mthoacoe: alud pnta ad pfa
Recte ergo dicitur de his: **C**oacta
tis et comouebit **H**oc inquit
dm coactaebis desertu: et comoue
bit dñs desertu cordes **Q**uia copu
tio amois quibusda in ipso mudo
datur: sed copuatio amois quousq
pfa cultas foas mittat timore
differtur **H**oc geminu copuatio
nis est genus: magu supius
et magu infius **V**nde et alibi
p eudem di psalmista **Q**ui diuisit
mae rubru in diuisioes **Q**uide
mare rubru: nisi amantudo

p̄n̄e. Mare ergo rubrū ac quasi
 indiuisū manet. q̄ nō nisi ex sola
 dāpnatōis formidīe gemere no-
 uit. sed mare diuiditur. q̄n̄ cō-
 pūctio ḡminat amaritudinē cordis.
 Cui ḡminat. q̄n̄ quis sit q̄n̄
 cōpūctiois alimētū. ut t̄m̄ p̄p̄-
 ter. et bono qd̄ cōcupiscat. He-
 tor. et d̄fidētiā et t̄p̄idit̄e
 maloz. māc̄ a s̄m̄is. p̄t̄e ad ex-
 tris. et t̄m̄. et cōpūctiois. et
 cōfidētiā bonoz. Et c̄m̄ t̄m̄
 eis. n̄q̄ quasi p̄ muro a d̄t̄is. et
 a s̄m̄is. quia t̄m̄. et d̄m̄
 cōcupiscētiā. in alio uitam
 negligētiā. Qui q̄ expectat p̄-
 mu. et t̄m̄ se ad m̄tū. et
 qui m̄tū. penā solliate. d̄ct̄at
 culpa. Sciendū t̄m̄ q̄ cōpūctio

timoris est uigil; prior tpe sed dignitate
posterior Post multas em lacrimas pms
tando ad spem uenire reduchmur et uix aliqua
do multas suspirijs et fleibus et gemitibus
menarrabilibus ad be'itudinis eternitate reformamur
Sed et aut supra et noy fiducia. multo
q' gurgis. multo uberius inge. et sanus et
fletus et impa'ciena desideio bonoy qua prius
fecimus sub formidine maloy q' sup'ius
dissolu et esse d'p'o. certi de rep'ita nobis
corona iusti' de. Amoris em lacime et acuis
affluit et uberius currit. Hinc e q' p' quoda' d'r
Caro in pace amantudo mea amassima. Magna naq'
amantudo est q' quis renu'cans seculo ad religionem
couertitur.

Maior autē qm̄ abnegat semet
 ip̄s inuidiosissima invidia
 omnibus fatigatur. & maxime
 quando patit illa q̄ exspectat
 san̄ ex p̄te de gustatu. In ple
 nō admittitur. Amara utiq; in
 quā querit. Amara in cepta
 cōse. amantissima in eteme et
 sup̄ne dulcedinis expectatiōe.
 et impatiētiā desiderii dilatio.
 quia spes que differtur affligit
 animu. Hinc est quod alibi ipse
 dauid p̄clamabat dicens. Heu michi
 q̄ incolatus meus prolongatus
 est illud. Renuis cōsolari aia mea
 Quali quātaq; p̄tatis amaritudie
 magna aia tr̄stificat q̄ p̄ doloris
 leuamē nulla eam cōsolatiōe
 reape uolebat. Nullū quidem

uerat hoīem cū relinquitur amor
mādi. multo tñ dīplius exorat
cū calcatur amor suū. Vex dī p
dīa tīpēgū cor hoīs et penetra
et exēdit de sidem esabus amor
dei. **U**n̄ est uox illa flebilis. **U**n̄
m̄ aīa mea ad deū f̄m̄tē uiuū.
q̄n̄ uerū et appaēbs cū faciē de
fuerūt in lacrimis mee p̄cēs de
te nocte. dū dī in corde ubi
deus eius. **E**llus in cōtatis.
fulate me floribus. supate me
malis. quis ambe laqueo. Et
illud qd̄ sup̄us cōmemorauī. **E**cce
in pace amāitudo mea amāissima.
Hic uaq; post fletus et gemitus
t̄mōis. p̄dēntur q̄n̄q; ad deside
na et suspina amoris. **Q**uiaq;
cor hoīs p̄us cōcutitur t̄mōre
postea q̄pugitur amore. recte p

dauid dicit. Propter dominum concitatus desertum
 et concitabit dominus desertum ca-
 des

Uox domini preparatis euos et re-
 uelabit condensa. et in te-
 plo eius oēs dicit gloria.

Sicut in concussione deserti gratia con-
 punctionis: sic in preparatione certu-
 gratia amissionis. Non enim sufficit
 deflere mala nostra: nisi postmodum
 attingamus nos etiam ad opera bona

Ad hoc itaque concitatur desertum
 cordis nostri: ut sumus deuoti ad
 ordinem. Ad hoc datur nobis cer-
 uina uelocitas: ut sumus parati sumus
 ad operationem. Cernis namque diuina
 uelox et pauidum: sed serpentes
 inimici. In agilitate itaque pedu-
 rante intelligitur expedita et promp-
 ta uelocitas actionis. Dulcis

audie cernū uelociter currete
Via mādatōnū tuorū cucurrū
cū dilatasti cor meū **V**ultas au-
dire uocē spāritas ad cernū
uelocitate? **C**ur currete ut app-
hēdatis **V**ultas audie uocē spā-
ritas ~~fundit~~ ad cernū for-
midine **B**eatis inquit hō qui sp-
est pauidus? et in sensu cogita-
bit arcūspēctionē dei **V**ultas au-
dire uocē spāritas cernū ad m-
festacionē serpēcā? **M**ortifica-
te inquit mēbra urā q̄ sūt sup-
terā et fornicacionē, inuidiā
Tua itaq; hec uideat ad cernū
ptne. **V**ia mādatōnū uelociter
perere? demonū nefidias sp̄ sus-
pectas hēre? uenena uiciorū audac-
ter destruere **A**ctio itaq; expe-